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Lënda: Njoftim për plotësimin e formularit të lëndëve me zgjedhje të semestrit të dytë 
për vitin akademik 2024-2025. 

NJOFTIM 

Njoftohen të gjithë studentët, Inxhinieri Elektrike Drejtimi Energjetike (Viti I, II dhe III) se duhet 
të plotësojnë formularin e lëndëve me zgjedhje për semestrin e dytë të vitit akademik 2024-2025 

Formularët do të plotësohen në sekretarinë mësimore duke filluar nga data 17.02.2025 deri më datë 
21.02.2025.

Secili student ka të drejtë të zgjedhë vetëm një lëndë me zgjedhje. 

Adresa: Sheshi “Nënë Tereza”, Nr.4, Tiranë, Tel/Fax: +355 4 2227914, web: www.upt.al 
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